VORBESITZER: Neuberg.

LITERATUR: Madre 166 und 172. Vgl. Bloomfield 818a, 923 u. 1005.

Abb. 207

Graz, Universitätsbibliothek, Ms 877

[CMD-A VI] Maria Mairold: Die datierten Handschriften der Universitätsbibliothek Graz bis zum Jahre 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 6). Wien 1979, Ab. 263.

tuū ut nobis ad hoc pateat introitus. ad
 hoc vulneratū est cor tuū ut in illa vici-
 tribulacionibus absoluti meo hūmilitate po-
 ssumus. Nichilominus et ppter hoc vulnera-
 tum est cor tuū ut p vulneris tuū sibile
 amoris insensibile vulnus nosceremus
 qui em ardentē amat amorē vulneratus
 est. Quod amoris vulnus quomō melius
 nobis ostendi potuit nisi q non solum corp-
 suū verū etiā cor suū vsq ad intima lan-
 cea vulneratus pmissus est dñs nr̄ ih̄s
 xp̄s. Quis ergo illum cuius cor tam acutē
 vulneratū est nō diligit. Quis tā ardenti-
 ssime amātem nō reamaret. Amplexantur
 vulneratū nr̄m cuius manus et pedes latus et
 cor tam acriter impy pforauerūt. Quomō
 ut cor nr̄m ad huc ducit et in penitens amor-
 sui vinculo et iaculo vulneratū dignetur
 idem ip̄e dñs et saluator nr̄. Qui n̄ p̄re et
 sp̄u s̄to vivit et regnat vnus deus i secula
 b̄ndictus amen. Explicat sermones de
 passione dñi ven̄e s̄age p̄yime p̄fessoris
 maḡr Nicolai de d̄mbach sp̄ualis. 1842

Graz, Universitätsbibliothek, Ms 877

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=4536